Statuta Provincialia
ET DIOECESANA

BX
1417
.P54C37
1912

The Catholic
Theological Union
LIBRARY
Chicago, Ill.

S

DECRETA
CONCILII PROVINCIALIS
PHILADELPHIENSIS I

ANNO MDCCCLXXX HABITI

PHILADELPHIA, PA.
CATHOLIC STANDARD AND TIMES PRINT
610 S. WASHINGTON SQUARE

Romae, die 18 Septembris, 1886.

ILLME. AC REVME. DOMINE:

His meis alligatum mitto exemplar decretorum Concilii Provincialis Philadelphiensis, anno 1880, celebrati et a S. Congregatione de Propaganda Fide die 30 mensis Julii, anno 1883, revisi et recogniti, uti ab annexo Decreto et exemplari apparet. Cum tamen eo tempore de habendo Concilio Plenario Baltimoresi III sermo esset, ab execuzione Decreti supramemorati temperatum est. Nunc vero absoluta eius Concilii approbatione et promulgatione, placuit expedire etiam recensionem Synodi illius Provincialis additis adnotationibus capitibus respondentibus Baltimoresi.

Oro quoad acta Concilii Philadelphiae habitu, notanda haec occurunt. Ea quidem erunt ante publicationem ordinanda. Praemittatur Epistola convocatoria, attestatio de professione fidei peracta ab Episcopis, textus ipsius professionis, Decretum de modo vivendi in Concilio, de non praeiudicando, de non discedendo, de aperienda Synodo, de iudicibus causarum personalium, de residentia. Quod si qua ex his Decretis in Concilio desint, videant Episcopi ut in sequentibus Synodis provincialibus edantur. His vero addantur verbales processus duarum postremarum Sessionum. Quod vero spectat ad ipsum corpus conciliarium Decretorum, dentur ad S. Congregationem subscriptiones Patrum quae desunt. Optimum esset si acta ita ordinata mitterentur ad S. Congregationem ut ante eorum publicationem videret num omnia recte digesta sint.

Ex exemplari vero decretorum his addito intelliget Amplitudo Vestra correctiones quae singulis appositae sunt.

Interim precor Deum ut te quam diutissime salvet ac hospitet.

A. V.

Ad officia paratissimus,

JOANNES CARD. SIMEONI PRAEFECTUS.

R. P. D. PATRITIO JOANNI RYAN,
Archiepiscopo Philadelphiensi.

D., ARCHIEP. TYREN.

DECRETUM.

Cum in Comitiis Generalibus habitis die 30 Julii anni 1883 ad examen revocata fuissent Acta et Decreta Concilii Provincialis Philadelphiensis anno 1880 mense Maii habiti, Emi. ac Rdmi. Patres Sacrae Congregationis Christiano Nominis Propagando ea recognoverunt, ac nonnullis correctionibus appositis reviserunt.

Hanc vero Sacrae Congregationis sententiam cum infra- scriptus eiusdem Sacri Consilii Secretarius, in Audientia habita die 5 Augusti eiusdem anni SSmo Domino Nostro Leoni PP. XIII. retulisset, Sanctitas Sua approbare dignata est eademque super re Decretum expediri iussit. Attenta vero imminentie celebrationis Concilii Plenarii Baltimorensis, eiusdem executionem ad presentem diem differri placuit.

Datum Romae ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda Fide die 1 Sept. 1886.

JOANNES CARD. SIMEONI PRAEFECTUS.

[L. S.]

D. ARCHIEP. TYREN.

Digitized by the Internet Archive
in 2012 with funding from
CARLI: Consortium of Academic and Research Libraries in Illinois

DECRETA

I.

Quod Divinae Providentiae omnia sapienter disponentis consilio semper contingere solet, ut novi, qui oriuntur aut ingravescunt errores, Pastorum Catholicorum ac praecipue Summi Pastoris provida cura et vigilantia a fidelium grege ita propulsentur, ut Catholica veritas in pleniori et clariori lumine collocetur, id nuper in Vaticano Concilio factum, et ipsi vidimus ac vehementer laetati sumus. In eodem enim damnantur novatorum male sentientium commenta, qui contra venerandae antiquitatis testimonium et priscam Ecclesiae fidem, vires humanae rationis aut nimis extollere aut iniquius deprimere student; suusque tam humanae rationi a Deo conditae quam Dei ipsius revelantis ac docentis imperio honor sancte servandus iubetur. Definitum vero in eodem Concilio est, quod iam olim docuit Florentinum Oecumenicum, Romanum Pontificem omnium Christianorum Patrem ac Doctorem existere, eidemque in Beato Petro traditam fuisse ab ipso Christo plenam potestatem pascendi, regendi et gubernandi universam Ecclesiam. Insuper definitum est Romanum Pontificem non habere tantummodo officium inspectionis et directionis sed plenam et supremam potestatem jurisdictionis in universam Ecclesiam non solum in rebus quae ad fidem et mores, sed etiam in iis quae ad disciplinam et regimen Ecclesiae per totum orbem diffusae pertinent, neque eum habere tantum potiores partes, sed totam plenitudinem hujus supremae potestatis, et hanc ejus potestatem esse ordinariam et immediatam, sive in omnes et singulas Ecclesias, sive in omnes et singulos Pastores et fideles. Definitum praeterea est: Romanum Pontificem cum ex cathedra loquitur, id est, cum omnium Christianorum Pastoris et Doctoris munere fungens, pro supra sua apostolica auctoritate doctrinam de fide vel

moribus ab universa Ecclesia tenendam definit, per assistentiam divinam ipsi in B. Petro promissam ea infallibilitate pollere, qua Divinus Redemptor Ecclesiam suam in definita doctrina de fide et moribus instructam esse voluit; ideoque hujusmodi R. P. definitiones ex sese, non autem ex consensu Ecclesiae, irrefragabiles esse. Hanc igitur Catholicae veritatis doctrinam, Nos, quod saepius iam fecimus, iterum profitemur.

II.

Litterae quoque Encyclicae Romanorum Pontificum, quae quovis modo spectant ad integritatem fidei atque disciplinae conservandam, summo in honore habendae sunt totoque cordis et animi affectu excipiendae. Inter has nuperrimas SS. D. N. Leonis XIII Litterae de Matrimonio Christiano atque de Methodo D. Thomae in tradendis theologicis atque philosophicis disciplinis sive servanda, sive, ubi neglecta fuerit, revocanda, Clero populoque nostro commendamus utpote omnibus salutares atque hoc tempore maxime oportunas.

III.

Episcoporum munus est non solum salutare fidei pabulum gregibus praebere, sed etiam vigilanter eosdem regere iuxta prudentiam quae ex lumine fidei percipitur. Hinc pro rerum temporibus ac fidelium conditione feruntur leges, quibus a viis pravis arceantur et ad tramitem Christianae veritatis ducantur; hinc habentur Synodi et Concilia in quibus Ecclesiarum necessitati collatis consiliis provideatur. Hinc quoque Episcopi huius regionis leges in prioribus Conciliis latas iterum promulgarunt in Conclilio Plenario Baltimorensi Secundo, novasque addiderunt. Quod Concilium Pius IX sanctae memoriae recognovit, iussitque ut eius Constitutiones ac Decreta ab omnibus, ad quos spectant, sancte serventur. Ecclesiasticae ergo disciplinae formam a praedicto Conclilio praescriptam a Clero populoque huius Provinciae in posterum observandam esse declaramus. Declaramus quoque praeter Conclii praedicti

constituta servandam esse Instructionem Sac. Congr. de Propaganda Fide, die 26 Iulii 1878 datam, cuius titulus est: De modo servando ab Episcopis Foederatorum Americæ Septentrionalis Statuum in cognoscendis et definiendis causis criminalibus et disciplinaribus Clericorum. Item aliam declarationem ab eadem Sacra Congregatione datam de dubiis circa praecedentem Instructionem exortis.*

IV.

Hortamus atque urgemos in Domino singulos huius Provinciae Sacerdotes, ut sedulo studeant legendis et prout singulis Ordinariis visum fuerit servandis Constitutionibus synodalibus Ecclesiae Philadelphiensis ex qua Provincia haec universa excrevit. Sunt enim magni momenti et eximiae utilitatis ut diuturna experientia comprobavit.

V.

Cum Sacra Congregatio de Propaganda Fide, certam quamdam ac definitam agendi rationem statuerit, qua difficultates omnes inter Episcopum suosque Clericos compendiae sunt, decernimus omnem aliam quamcumque huiusmodi controversias dirimendi viam, nempe, scripta de rebus controversis vulgando, sive per ephemerides publicas sive per folia venalia aut volantia damnandam esse ac reprobandam; et Clericos qui hac agendi ratione usi fuerint cum scandalo fidelium suique Ordinis dedecore, sive hoc ipsi per se faciant, sive per alios faciendum carent censuris ecclesiasticis coercendos esse.

VI.

Monemus fideles ne ineant societas secretas, quovis nomine nuncupatas, quas SS. Pontifices propter graves rationes vetuerunt, sese adstringentes ad arcana servanda, sive iureiurando, sive aliter se obligando, nam foedera huiusmodi clanculum inita, mali suspicionem et periculum prae se ferunt, et iusiurandum vel sponsio temere adhibetur.

* S. Congregatio aliam substituit Instructionem latam die 31 Octobris, 1884.

Idcirco monemus Sacerdotes omnes, socios societatum secretarum a S. Sede proscriptarum majorem excommunicationem incurrere Romano Pontifici reservatam ad normam Constitutionis *Apostolicae Sedis*. In casu dubii an aliqua societas illicita consenda sit, absolutio impertiri tantum poterit poenitenti postquam ille serio promiserit se societatem deserturum ubi primum fuerit damnata.* (Conc. Prov. S. Francisi, a. 1875.)

VII.

Bona ecclesiastica in fidelium utilitatem ac bonum sancte custodienda sunt. Districte ergo praecipimus ecclesiarum Rectoribus, ut annuam relationem quoad pecunias quae pro missione proveniunt tam ex scannorum locatione quam ex collectis quae fiunt sive singulis Dominicis diebus sive aliis temporibus, aut ex alio capite, quotannis circa mensis Ianuarii finem ad Episcopum transmittant.† Simul hortamur et monemus Presbyteros omnes ut testamentum conficiant, ne, ipsis mortuis, gravia mala et scandala oriantur.‡

VIII.

Dolendum est scholas publicas quas potestas civilis in hac regione instituit, quaeque civium omnium etiam Catholicon censu et decumis sustentantur, eiusmodi fere ubique esse, ut eas Iuventus Catholica adire vix possit sine animae periculo. Curent igitur totis viribus Rectores animarum ut ubicunque constituantur scholae parochiales, in quibus una cum bonis litteris Catholicae fidei et bonorum morum rudimenta tradantur.|| Ubi vero hoc fieri nequit, saltem operam det Parochus ut pueros et

* Decretum hoc fere totum iam in Plenario II Baltim. habetur Tit. XII De Soc. Sec. Num. 513. De dispositionibus Concilii II Baltim., vide notam in Appendice.

† Concil. Pl. III Balt., n. 272.

‡ Cf. Conc. Pl. Baltim. III, n. 277.

|| Cf. Conc. Pl. Balt. III, n. 199.

puellas suae congregationis fideliter ac saepe saepius Catholica doctrina imbuat et eosdem tum ipse sua vigilancia, tum opera parentum a periculo proximo persionis fidei ac morum praemuniat.

IX.

Quoniam monente Sacrosancto Concilio Tridentino* oportet Clericos vestes proprio congruentes Ordini semper deferre, ut per decentiam habitus extrinseci morum honestatem intrinsecam ostendant, iterum sancimus et confirmamus ea quae in Synodo Tertia Philadelphiensi† iam constituta sunt, nempe ut ad talaris vestis formam exteriorem vestem quam per vicos gerunt accedere current, ita ut infra genua descendat, et omnes saeculares modos, praesertim industria in pectore patentia sedulo evitent.‡

X.

Quum Sacerdotes, ut loquuntur Sancti Patres, sal terrae fuerint a Christo Domino constituti, per quos peccatorum quodammodo condiendi sint et exstinguendi putores,|| oportet ut in omnibus nos praebeamus exemplum bonorum operum in doctrina, in integritate, in gravitate,¶ non solum quidem ut Christi populum a noxiis excessibus et saeculi huius vanitatibus verbo et exemplo retrahamus, sed etiam ut ii qui ex adverso sunt vereantur, nihil habentes mali dicere de nobis.§ Abhorreat igitur omnes huius Provinciae Ecclesiastici in sacris Ordinibus constituti ab omnibus huius saeculi profanis ludis et oblectamentis et maxime a spectaculis scenicis. Quod si quis Ordinis sui ac dignitatis immemor, huiusmodi spectaculis in theatro publico interesse praesumpserit, sciat se poena suspensionis Ordinarii arbitrio puniendum.

* Conc. Trident. Sess. XIV de Reform. Cap. 6, Quia vero.

† Syn. Philad. III Const. IV.

‡ Cf. Conc. Plen. Balt. III, n. 77.

|| Augustinus de Serm. Domini Cap. VI, 17.

¶ Tit. II, 7.

§ Ibid, 8.

XI.

Niceni Patres, Sacerdotum virtuti et famae consulentes, mulieres nullas cum illis habitare permiserunt praeter matrem aut sororem aut amitam in quibus naturale foedus nihil permittit saevi criminis suspicari.* Omnino vero, Sacerdotes huius Provinciae monitos volumus, ut current, eas tantum sibi ancillas seligere quarum aetas proiecta et fama illibata omnem suspicionem amoveat. Et hac in re oneratur conscientia Ordinarii.

XII.

Quamvis usus qui invaluit, pecuniae in ecclesiarum bonum colligendae ex festivitatibus quae vulgo *Fairs*, *Picnics*, *Excursions* vocantur, hactenus ut optaremus eliminari nondum potuerit, omnino tamen sancimus, ne recurratur ad huiusmodi festivitates, nisi Pastor animarum simul sedulo adhibeat curas omnes et remedia, quibus arceantur mala et pericula quae, experientia teste, hasce festivitates comitantur. Diligenter attendat ad ea quae, hac in re, sapientissime praescripsit Concilium Plenarium Baltimorensis:† *Excursions* vero quas vocant et *Picnics*, quae in seram noctem protrahuntur, prorsus reprobamus ac prohibemus.‡

XIII.

Monemus Sacerdotes omnes, et praesertim eos, qui curam gerunt animarum, ut choreas immodestas, quae quotidie magis magisque frequentantur, insectentur ac prorsus damment. Moneant insuper fideles, quantum non solum in Deum, verum in societatem et familiam, seipso denique offendant, qui choreis hisce vel operam dant, vel saltem praesentia sua favere videntur. Parentes praecipue doceant, quam gravis iudicii rei fiant, si tenellam filiorum ac filiarum aetatem puritatis et animi candoris amittendi

* Cap. A. Nobis. Con. III. Nicen.

† Conc. Baltim. Plenar. II. n. 396.

‡ Dispositio circa hos conventus aliquatenus immutata est in Conc. Plen. Balt. III., n. 290.

periculo obiiciant, ut hoc modo diaboli laqueis incauti irretiantur.

XIV.

Catholici haereticorum tempa invisere ut cultui eorum adsistant omnino prohibeantur. Ab haereticorum etiam concionibus audiendis prorsus abstineant, et eorum libros de religione tractantes numquam legant. Gravissima omnino animadversione digni sunt, qui horum cultui sive canendo sive organa pulsando operam suam commodare audent. Nos plane indignos putamus qui Sacramentorum Ecclesiae participes fiant.

XV.

Ad abusus qui multis in locis invaluerunt eliminandos, decernimus ut nullo modo gas, quod vocant, aut olea aliena, sed tantummodo, quod Ecclesia praescripsit, oleum ex olivis adhibeatur ubique in templis et sacellis coram Sanctissimo Sacramento. Pariter ecclesiarum Rectores et Missionarios omnes vehementer hortamur ut, ad usum candelarum ex cera confectarum redire satagant. Etenim necessitas aliam adhibendi materiam non amplius omnibus in locis existere videtur. Quod si in aliqua ecclesia, ea sint rerum adiuncta ut oleum ex olivis aut candelae cereae aegre comparari posse videantur, non ipse per se Sacerdos hoc definire praesumat sed Ordinarii sententiam exquirat ac sequatur.

Ego, JACOBUS FRIDERICUS, Archiepiscopus Philadelphiensis, definiens subscripsi,

Ego, GULIELMUS, Ep. Scrantoniensis, definiens subscripsi,

Ego, JEREMIAS FRANCISCUS, Ep. Harrisburgensis, definiens subscripsi,

Ego, TOBIAS, Ep. Eriensis, definiens subscripsi,

Ego, JOANNES, Ep. Pittsburgensis et Administrator sedis Allegheniensis, definiens subscripsi.

APPENDIX.

(AD DECR. VI.) (*)

Societates secretas hostem infensiissimum Ecclesiae Dei et fuisse et esse, declarant non modo monita eorum, qui a Christo positi fuerunt ad custodiendam Civitatem Dei, verum etiam confirmant eventus tristissimi duorum superiorum saeculorum, multoque magis status miserrimus ad quem pluribus in locis Ecclesia est redacta. Nec in societatem religiosam tantummodo, verum etiam in civilem haec pestis exitiosa invasit; ac ita civium corda animosque suo lethali foetore corrupit, ut ipsius Reipublicae viscera penitus infecerit. Interim autem Romani Pontifices suo muneri non defuerunt. Iterum atque iterum non modo hostem clamarunt, sed praeterea districto Ecclesiae gladio perculerunt, insidias et consilia in aperto posuerunt, et remedia ad malum repellendum opportuna praebuerunt. Eorum omnium declarationes SS. Dominus Noster Leo XIII, feliciter regnans, nuperrime in Epistola Encyclica *Humanum Genus*, sermone gravi aequa ac diserto collegit et renovavit.

Has igitur Instructiones et Decreta, adeo sapienter a Romanis Pontificibus edita, ad malum gravissimum a Christi fidelibus arcendum, volumus nullo modo veluti inania haerere suspensa, verum econtra eadem fortiter applicari, ut morbus iste pestifer e corpore religioso simul ac civili tandem expellatur. Hunc quoque animum fuisse Patribus praecedentis Concilii Balt. ex praeclaro illo titulo patet, quem de societatibus secretis ediderunt; et Nos eorum successores et in documentis Pontificiis exequendis aemulatores, eodem quo ipsi spiritu ducti, his Nostris decretis statuimus, supramemorata Pontificia decreta contra omnes societates a S. Sede damnatas cum suo pleno vigore juxta tenorem Constitutionis *Apostolicae Sedis* et mentem Summorum Pontificum, strenue esse inculcanda atque executioni mandanda.

Neque ad illas tantum societates, quae veluti secta Massonica aut Carbonaria nominatim damnatae inveniuntur, coarctandae sunt declarationes S. Sedis; verum etiam ad illas quoque se extendere intelligantur necesse est quae, nomine quantumvis omissio, in re tamen ejusdem sunt generis ac Massonica aut Carbonaria. "Variae sunt hominum sectae, quae quamquam nomine, ritu, forma, origine

(*) Concil. Pl. Balt. III, Tit. VIII, Num. 244, et App., pag. 282.

differentes, cum tamen communione quadam propositi, summarumque sententiarum similitudine inter se contineantur, re congruunt cum secta Massonum, quae cujusdam est instar centri, unde abeunt et quo redeunt universae." (Lit. Encyl. *Humanum Genus.*)

Quod si dubium exoriatur, an aliqua societas a S. Sede damnata existat, praecisione facta modo a censuris, de quibus infra, applicatio alterutrius horum principiorum erit resolvendum, an saltem sit vetita.

Si nempe ejusmodi societas aut ita secretum servandum injungat ut neque auctoritati Ecclesiae illud manifestari sinat; aut si jusjurandum vel promissionem caecae absolutaeque obedientiae exigat, ea, prescindendo etiam a censuris, inter vetitas erit recensenda, atque adscripti absolutione sacramentali privandi, donec effectu ipso ab ea penitus recedant, vel saltem se continuo recessuros serio promittant. Et quoniam Episcopis non solum jus, sed etiam officium inquirendi inhaeret, omnis societas quae Ordinario interroganti secretum revealari non sinit, ipsi auctoritati Ecclesiae id recusare judicabitur; et obedientia ad omnia parata, rei facienda ratione et honestate nec visa nec curata, sine dubio caeca et absoluta erit existimanda.

Hinc patet illas societates jure optimo meritoque fuisse ab Apostolica Sede damnatas. Quid enim magis istis exitiale in Ecclesiam aut Statum existere possit? Quid ad omnem malam pestem generandam atque fovendam magis accommodatum? In eorum enim conventiculis secretis viri perdit ac callidi pessima quaeque contra bonum reipublicae sacrae et civilis moliri possent, et si Ecclesiae jus inspiciendi non competeteret nullus locus applicandi remedia esset relictus. Si autem adscripti nil mali in eis agant, exeant e tenebris. "Qui enim veritatem facit, venit ad lucem. Qui vero male agit, odit lucem." Ideoque, si non veniant ad lucem, reputandi sunt inter homines illos, de quibus Salvator dixit: "Dilexerunt magis tenebras quam lucem, erant enim mala opera eorum." (Joan. III, 19.) Hinc declaravit Summus Pontifex Leo XII: "Jusjurandum illud nefarium, quod jam memoratum est, quodque in illa etiam inferiori co-optatione jurari debet, satis per se est, ut intelligatis nefas etiam esse levioribus illis gradibus ascribi, atque in iis versari." (Litt. App. *Quo graviora.*) Nec quis dicat his mediis promoveri progressum generis humani Illud enim genus humanum quod Redemptionis ipsiusque naturae vi tendit ad unum, ad colligendos scilicet omnes homines in unam quasi familiam veluti totidem fratres sub uno communi Patre, illosque in unum retinendos arctis vinculis apertae sinceritatis, aequae omnibus justitiae, ac universalis amoris; istud genus humanum quomodo promovetur, quum videat econtra lacerata sua membra atque disjecta, homines scilicet ab hominibus secreto divisos, ab officiis veritatis, justitiae et caritatis aliis alios excludentibus, si forte inter suos gregales non adnumerentur? Et ad

illam caecam absolutamque obedientiam quod attinet, quid unquam magis funestum excogitari posset adversus altam dignitatem humanam, rectae rationis imperium, bonorum morum ac Reipublicae gerendae fundamenta? Qui enim "co-optati sunt promittant ac recipiant necesse est, ducibus ac magistris se dicto audientes futuros cum obsequio fideque maxima; ad quemlibet eorum nutum significacionemque paratos imperata facturos; si secus fecerint, tum dira omnia ac mortem ipsam non recusare. Revera si qui prodiisse disciplinam vel mandatis restitisse judicentur, supplicium de eis non raro sumitur, et audacia quidem ac dexteritate tanta, ut speculatricem ac vindicem scelerum justitiam sicarii persaepe fallat. Atqui simulare et velle in occulto latere; obligare sibi homines tamquam mancipia tenacissimo nexu, nec satis declarata causa; alieno addictos arbitrio ad omne facinus adhibere; armare ad caedem dextras, quaesita impunitate peccandi, immanitas quaedam est, quam rerum natura non patitur. Quapropter societatem, de qua loquimur, cum justitia et naturali honestate pugnare, ratio et veritas ipsa convincit."

(Litt. Encyl. *Humanum Genus*.)

Supra ubi de discernendis societatibus vetitis agebatur, praescidimus a considerandis simul censuris, ne videremur res distinctas confundere. (Vide probatos commentatores in Constitutione *Apostolicae Sedis*.) Sed hoc in loco, incertis relictis, censemus clare definiendas esse censuras certas et latae sententiae in quas hae societates incurrire possunt.

Si qua igitur societas presbyterum proprio marte sibi vindicit aliumve ministrum cultus, qui rituali ac caeremoniis propriis pro suo lubito utatur; hoc in casu adscripti etiam censuras contra schismaticos vel haereticos latas incurront. Quae censurae ita enuntiantur in Const. *Apostolicae Sedis* inter excommunicationes latae sententiae, Romano Pontifici speciali modo reservatas: "Omnes a Christiana fide apostatas, et omnes et singulos haereticos, quocumque nomine censeantur, et cujuscumque sectae existant, eisque credentes, eorumque receptores, fautores, ac generaliter quoslibet illorum defensores." "Schismaticos, et eos, qui a Romani Pontificis pro tempore existentis obedientia pertinaciter se subtrahunt, vel recedunt." In comperto enim est, quamlibet societatem, praeterquam quod sit secreta, posse etiam schismaticam esse vel haereticam; proindeque omnis societas, quando sibi vindicat presbyterum aliumve ministrum cultus, cum proprio rituali ac caeremoniis, non quomodolibet, nec sicuti aliquando apud nostrates fit quum preces quaedam in civium conventus recitantur, sed eo modo quo ipsa societas, pravo sibi fine proposito, secta schismatica aut haeretica evadit, jure meritoque in censuras supradictas incurrit.

Non ideo autem censenda sunt omnia licere, quae non sint expresse damnata; et nostri fideles, maxime autem juniores, quo longius ab

omni periculo mali amoveantur, edocendi sunt graviterque commonendi, sedulo ipsis effugiendas esse omnes societas quae quomodocumque fidei aut moribus judicio Ordinarii offendiculo esse possint. Qua de re Summus ipse Pontifex Episcopis hoc consilium praebet: "Parentes, magistri pietatis, curiones inter Christianae doctrinae praeceptiones insistant, Vobis auctoribus, opportune commonere liberos et alumnos de ejusmodi societatum flagitiosa natura, et ut mature cavere discant artes fraudulentas et varias, quas eorum propagatores usurpare ad illaqueandos homines conseruerunt. Immo qui adolescentulos ad sacra percipienda rite erudiunt, non inepte fecerint, si adducant singulos ut statuant ac recipient, inscientibus parentibus, aut non auctore vel curione vel conscientiae judice, nulla se unquam societate obligatueros."—(Encyl. cit.)

Quoniam vero non tantum contra fidei puritatem et communio*nis ecclesiasticae unitatem* societas secretæ conspirare possunt, verum etiam contra legitimas potestates machinari, idcirco *Sedes Apostolica* harum incolumitati consulens, excommunicationi latae sententiae, Romano Pontifici reservatae, subjacere declaravit: "Nomen dantes sectæ Massonicae aut Carbonariae, aut aliis ejusdem generis sectis, quae contra Ecclesiam vel legitimas potestates, seu palam seu clandestine machinantur, necnon eisdem sectis favorem qualemcumque praestantes, earumve occultos coryphaeos ac duces non denuntiantes, donec non denuntiaverint." Ergo hac etiam censura societas secretæ innodari possunt et merito; "non est enim potestas nisi a Deo: quae autem sunt, a Deo ordinatae sunt. Itaque qui resistit potestati, Dei ordinationi resistit, qui autem resistunt, ipsi sibi damnationem acquirunt." (Rom. xiii, 1, 2.)

Has igitur censuras declaramus, nullo modo aut tacendas aut dissimulandas esse sed econtra manifeste promulgandas atque in reos urgendas ut timore salutari fideles in officio contineantur, deceptione aut infirmitate lapsi ad meliorem frugem revocentur et contumaces tandem veluti oves infectae ex ovili ejiciantur.

Demum, hic opportunum ducimus in mentem fidelium revocare monita salutaria quae Patres superioris Concilii Plenarii titulo *De Societatibus Secretis*, No. 519, dederunt circa societas quasdam de quarum liceitate questio aliquando mota fuit. "Quibus accurate persensis, Nobis quidem nulla appetat ratio, ob quam prohibitio Ecclesiae adversus Massonicam aliasque occultas sectas, ad illas extendatur operariorum sodalitates, quas non constat aliud sibi propонere quam sociorum in propria arte exercenda mutuam tutelam ac juvamen. Cavendum tamen, ne sub hoc praetextu quidpiam admittatur, quod sectis damnatis faveat; neve operarii qui his societatibus nomen dant, pravis subdolisque malorum hominum artibus inducantur, ut contra justitiae leges laborem ab ipsis debitum subtrahant, vel alio quovis modo eorum, quibus subjiciuntur, jura laedant. * * *

Illi etiam coetus prorsus illiciti sunt, in quibus ita arcto foedere in mutuam defensionem conjunguntur socii, ut exinde oriatur turbarum vel caedium periculum."

Quum porro videndum erit, an aliqua societas cadat sub una **ex** classibus indicatis, primo quidem inquirant Episcopi, sive per se sive per alios prudentes, auditis ducibus, coryphaeis vel sociis praecipuis, omnia ad illam associationem spectantia, dein singula inspiciant matureque considerent, ut judicium certum de ea proferatur juxta principia super exposita et si quid deprehenderint damnatione dignum, inspiciant ulterius utrum ex ipsis societatis natura proveniat, an vero ex quibusdam temporum, locorum aut personarum circumstantiis cum societate conjunctis. "Nolumus enim," sicut jam decretum fuit in eodem Concilio, No. 520, "ut in posterum ullus in hisce provinciis, in quavis ecclesiastica dignitate constitutus, nominatim societatem damnet, nisi certo et praeter omne dubium constet, eam ex eis esse, quae Constitutionibus Pontificiis (aut aliis documentis Sedis Apostolicae) comprehenduntur. Si vero eae fuerint circumstantiae, ut ultiore expositionem doctrinae jam traditae postulare videantur, pro ea 'omnibus adamussim expositis rerum adjunctis,' recurrendum esse monemus ad Sanctam Sedem, cuius sapientissimo judicio omnes pleno animo ac corde morem geremus."

Ad praecavendum praeterea, ne confusio disciplinae habeatur dum cum magno fidelium scando et auctoritatis ecclesiasticae detrimento, eadem societas in una dioecesi damnatur, et in alia toleratur, nolumus ullam societatem, uti cadentem sub una ex classibus indicatis, nominatim damnari, antequam Ordinarius rem retulerit ad Commissionem, quam pro hujusmodi causis judicandis nunc constituimus et quae constabit ex omnibus Archiepiscopis harum provinciarum. Quod si societas damnanda omnibus visa non fuerit, recurrendum erit ad S. Sedem, ut judicium certum accipiatur, et disciplina in nostris provinciis uniformis servetur.

INSTRUCTIO S. R. ET U. INQUISITIONIS DE SECTA MASSONUM.

Ad gravissima avertenda mala a Massonum secta aliquis ex ea prognatis in Ecclesiam et in omnes civium ordines illata SS. D. N. Leo XIII sapienti prorsus concilio *Encyclicas Litteras Humanum Genus* ad omnes Catholic orbis Episcopos nuperrime dedit. Quibus Litteris earumdem sectarum doctrinas, finem, concilia detegit, curas Romanorum Pontificum liberandae a tam nefaria peste humanae familiae enarrat, easdem sectas iterum et Ipse damnationis et censurae nota inurit simulque docet, qua ratione et quibus armis sit contra illas dimicandum, quibusque remediis, illatis ab iisdem vul-

neribus sit medendum. At cum Sanctitati Suae perspectum sit, tum demum ex curis suis uberes fructus sperandos esse cum in rem tanti momenti omnium Ecclesiae pastorum opera, concilia, labores unanimi nisu conferantur, mandavit huic Supremae Congregationi S. Romanae et Universalis Inquisitionis, ut quae agenda ipsis pastoribus potissimum essent, apte eisdem proponeret. Quibus Summi Pontificis mandatis uti par est Eminentissimi Patres una tecum Inquisitores generales morem gerentes, omnibus Episcopis aliisque locorum Ordinariis hanc Instructionem dandam esse censuerunt.

10. Imprimis peroptans clementissimus Pontifex animarum saluti prospicere, vestigia sequutus Salvatoris nostri Jesu Christi, qui non venit vocare justos sed peccatores ad poenitentiam, paterna voce, eos omnes, qui Massonicae aliisque damnatis sectis nomen dedere, ad detergendas animae sordes et ad divinae misericordiae sinum permanenter invitat. In hunc finem, eadem usus benignitate, qua ejus Decessor Leo XII. ad integrum anni spatium post rite vulgatas supra memoratas Apostolicas Literas in unaquaque dioecesi, suspendit tum obligationem denunciandi earundem sectarum occultos coryphaeos et duces, tum etiam reservationem censurarum, peculiarem facultatem concedendo omnibus confessariis ab Ordinariis locorum approbatis, ut eos qui vere resipuerint et sectas deseruerint, ab iisdem censuris absolvere et Ecclesiae reconciliare valeant. Erit igitur sacrorum Praesulum hanc Pontificis Maximi benignitatem fidelibus suae fidei concreditis nunciare. Facerent autem rem pastorali sua sedulitate dignam si hoc vertente anno, quem clementiae peculiari modo addictum vult Pontifex, sacris exercitationibus, missionum in morem, oves suas ad aeternas veritates meditandas, et spiritum rectum innovandum excitarent.

20. Mens porro est ejusdem Sanctitatis Suae, ut Encycliae Literae quam diligentissime evulgentur, quo facilius omnes Christi fideles intelligent, quam dirum inter eos venenum serpat, quantaque eos eorumque prolem pernicies maneat, nisi tempestive sibi caveant. Tum sollertissima et impensisima opera danda erit, ut remedia tam quae a Pontifice proponuntur, quam quae propria cuiusque prudentia suaserit, adhibeantur. Primum omnium excitare in hanc rem oportet industriam sedulitatemque parochorum; deinde adsciscenda generatim eorum opera est, quibus a bonorum omnium largitore Deo facultas dicendi aut scribendi tributa est, vel quibus divini verbi annunciandi vel Christianae plebis a culpis expiandae, vel etiam iuuentutis instituendae cura demandata fuerit, ut et ipsi labores suos conferant ad detegenda Massonum, aliarumque damnatarum societatum impia placita et infanda molimina et ad reducendos in viam salutis eos, qui sive temere et incaute sive consulto et cogitato ad eas accesserint, atque ad illos praemonendos qui nondum in earum laqueos inciderunt.

3º. Ne quis vero errori locus fiat, cum dijudicandum erit, quaenam ex his perniciosis sectis censuræ, quae vero prohibitioni tantum obnoxiae sint, certum imprimis est, excommunicatione latae sententiae multari Massonicam aliasque ejus generis sectas quae c. 2 N. IV. Pontificiae Constitutionis Apostolicae Sedis designantur, quaeque contra Ecclesiam vel legitimas potestates machinantur sive id clam, sive palam fecerint, sive egerint sive non, a suis asseculis secreti servandi iuramentum.

4º. Praeter istas sunt et aliae sectae prohibitae atque sub gravis culpae reatu vetandae, inter quas præcipue recensendae illæ omnes, quae a sectatoribus secretum nemini pandendum et omnimodam obedientiam occultis ducibus præstandam iureiurando exigunt. Animadvertendum insuper est, adesse nonnullas societas quae, licet certo statui nequeat, pertineant necne ad has quas memoravimus, dubiae tamen et periculi plenaे sunt, tum ob doctrinas quas profitentur, tum ob agendi rationem quam sequuntur ii, quibus ducibus ipsæ coaluerunt et reguntur. Ab his etiam sacrorum Antistites, quibus germana Christi fides et morum integritas maximæ curae esse debet, noverint oves suas deterrendas et arcendas esse, et eo quidem diligentius, quod ob servatam ab iisdem quandam honestatis speciem corruptelæ periculum quod in ipsis latet, difficilis a simplicibus præsertim hominibus et adolescentibus persentiri et præcaveri poterit.

5º. Rem proinde facient sacri Pastores suis ovibus apprime utilem et Sanctitati Suae perjucundam, si praeter commune et usitatum concionandi genus, quod omnino retinendum est, illud adjungent, quod defendendis Catholicis veritatibus adhiberi solet et aptissimum est profligandis erroribus, quos latius et maximo cum animarum detimento hodie disseminari Apostolicae Litterae *Humanum Genus* deplorant. Quod quidem concionandi genus tum erit Christianæ plebi saluberrimum, cum refutatis erroribus, Christianæ doctrinae vim, præstantiam et utilitatem dilucide et ordine explanabit et amorem erga Catholicam Ecclesiam quae eandem doctrinam integrum incorruptamque servat, in animis auditorum excitabit.

6º. Cum vero va ferrimis sectarum artibus fraudibusque adolescentes, pauperes artifices et operarii facilis allici et capi soleant ad hos etiam peculiares curae sunt convertendae. Atque ad *inventutem* quod attinet, admittendum summopere est, ut a teneris annis tam intra domesticos parientes, quam in templis et in scholis ad Christianam fidem, Christianosque mores accurate informetur et mature doceatur, qua ratione sibi ab insidiis tenebricosarum sectarum cavere debeat, ne si in earum laqueos inciderit, sit ipsi imposterum tam iniquis dominis maximo cum aeternae salutis et humanae dignitatis detimento turpissime serviendum. Iuvenum incolumitati perbene consultum erit si ex iis conflatae fuerint societas, quae a Beatissima Virgine

aliove coelesti Patrono nomen sumpserint. In his coetibus veluti in palaestris, si praesertim iis praeficiantur Sacerdotes laicique homines sapientia et dexteritate praestantes, adolescentes animum sument virtutibus colendis et religioni aperto ore, contemptis impiorum irrisionibus, profitendae, simulque assuescent horrere quidquid a Catholica veritate et sanctitate alienum sit.

70. Perutile etiam est, hinc *patres*, illinc *matresfamilias* fraterno foedere coniungere eum in finem ut viribus unitis aeternae propriae sobolis saluti rectaeque institutioni aptius studere et efficacius consulere possint. Plures hujus generis consociationes huc illuc inductae sunt, sive de viris sive de feminis agatur, quae Coelitis alicuius tutelae sese commiserunt, et laetissimos religionis ac pietatis fructus edunt.

80. De *artificibus* autem et *operariis*, inter quos potissimum delectus haberi solet ab iis, quibus vel ipsa religionis et societatis fundamenta convellere propositum est, ponant sibi ante oculos sacrorum Antistites prisca illa collegia fabrum, vel artificum universitates aut sodalitates quae adscito sibi coelesti Patrono anteactis temporibus praeclaro fuerunt civitatibus ornamento, et artibus sive politioribus sive humilioribus incremento. Hos aliosque coetus ex iis etiam hominibus qui mercaturaे negotiis vel humanioribus disciplinis sese dediderunt, iterum excitabunt, in quos qui coiverint religionis officia sedulo edocebuntur et obibunt, et una simul in humanis necessitatibus, quas ferre aut corporis aegritudo aut senium aut paupertas solet, mutuo sibi sint auxilio. Qui his coetibus praesunt, sedulo advigilabunt, ut socii morum probitate, operum affabre effingendorum peritia, laborum ferendorum docilitate et assiduitate maxime commendentur, quo facilius, quae ad vitam sunt necessaria, sibi parare queant. Nec detrectabunt iidem Antistites huiusmodi societatibus advigilare, leges proponere aut adprobare, gratiam divitum conciliare, patrocinio suo eas prosequi, ope iuvare.

90. Neque peculiarem eorum curam fugiet mirabilis illa *precum et operum societas* quae nonnullis in locis nata, in aliis iam adolescere coepit. Curandum summo studio est, ut in hanc adscribantur quotquot recte de religione sentiunt. Nam cum ei propositum sit, generali quadam animorum consensione in universa qua late patet Catholica Ecclesia, religionis ac pietatis opera fovere et amplificare, divinaeque indignationi placandae assidue studere, facile intelligitur quantae ea miseris hisce temporibus futura sit utilitati. Ex precandi autem formulis eam Episcopi commendabunt maxime, quae a Deiparae *Rosario* nomen habet, quamquam tamquam praestantissimam amplissimis laudibus haud ita pridem Sanctissimus Dominus Noster prosecutus est et impensissime inculcavit. Inter opera vero pietatis ea eligant, quae obiri ab iis solent qui tertium S. Francisci Ordinem profitentur, inter quos sicut et inter sodales S. Vincentii a Paulo vel

Marianos quo plures fieri poterit conscribendos curabunt ut piaeclarissima opera quae tanto cum Catholici orbis plausu et animarum fructu ab iisdem peraguntur, latius in dies manent.

100. Optimum denique factu esset, si ubi id locorum et personarum adiuncta siverint, Catholicae scientiarum *Academiae* excitarentur, illique perutiles conventus seu *Congressus*, uti vocant, haberentur, ad quos unius vel plurium regionum lectissimi homines deputarentur, eosque praesentia sua sacrorum Antistites honestare non deditarentur, ut simul consilia rei Catholicae provehendae sub eorum auspiciis iniri, et quae tum huic tum publicae utilitati magis conferunt, statui possent. Neque abs re esset si, qui sibi provinciam depoposcerunt assiduis scriptis et lucubrationibus defendendi Dei et Ecclesiae iura, et recidendi novos qui in dies subolescunt errores et cavillationes, *sociato agmine*, Episcopis ducibus, dimicarent. Fieri enim non potest, quin, si vires omnes quae vividae adhuc, Deo opitulante in Ecclesia vigent valentque, in idem consenserint, uberrimi referantur fructus ad hodiernam hominum societatem ab exitiali iniquarum sectarum contagione vindicandam et in Christi libertatem asserendam.

110. Quae hactenus proposita sunt, haud ita facile optatum finem assequentur nisi vires umiantur ac proinde nisi Archiepiscopi cum suis suffraganeis una cōsuluerint, et statuerint, quid facto opus sit, ut Supremi Pastoris desideriis obsecundetur. Cuius, sicut et Supremi huiusc Congregationis, in votis est ut eorum singuli quantocius renuntient, et imposterum quoties statum describent dioeceseon, referre ne praetermittant, quid quisque vel singillatim vel una cum suis in Episcopatu collegis egerint, et quem exitum eorum studia sortita fuerint.

Datum Romae ex Cancellaria S. O. die 10 Maii, 1884.

RAPHAEL CARD. MONACO.

Constitutiones Diœcesanæ

in

Synodis Philadelphiensibus,

Annis 1832, 1842, 1847, 1853, 1855, 1857, 1886, et 1912.

Latae et Promulgatae.

CONSTITUTIONES

In Synodo Dioecesana Philadelphensi Prima

LATÆ ET PROMULGATÆ,

DIE 15a MAII, MDCCCXXXII.

A REVMO. FRANCISCO PATRICIO KENRICK, EPISCOPO ARATHENSI,
IN PARTIBUS INFIDELIUM, ET COADJUTORE REVMI. D.
HENRICI CONWELL, EPISCOPI PHILADELPHIENSIS, ET DIŒ-
CESEOS PHILADELPHIENSIS ADMINISTRATORE.

1. DECRETA primi Concilii Provincialis Baltimorensis jam a Nobis encyclicis litteris promulgata, iterum in hac Synodo, quatenus opus sit, promulgamus; Sacerdotesque omnes in Dicecesi hac Philadelphiensi sacra munera exercentes, ad ea servanda vehementer in Domino hortamur et urgemus.

2. Universales Ecclesiae Canones vetant, ne novum tempulum temere, vel absque Episcopi auctoritate erigatur: * ideo nemini licere declaramus in hac Dicecesi de nova ædificanda ecclesia, aut de veteri novis structionibus amplificanda, statuere aliquid, vel moliri, absque facultate Nostra in scriptis.

3. Decreto quinto Concilii Provincialis inhærentes, statuimus nullam in posterum erigendam, aut consecrandam esse in hac Dicecesi ecclesiam (de qua antehac Nobiscum conuentum non fuerit), nisi fuerit Nobis, tamquam fidei-commissario congregationis, in cultum divinum, et utilitatem fidelium, instrumento scripto adsignata, salvis cæteroquin Regularium privilegiis.

* Cap. 9 de Consecr. dist. 1, Conc. Chalc. Can. 6.

4. Tridentinorum Patrum nixi auctoritate, et Præsulum Concilii Provincialis obsecuti monitis, declaramus et decernimus quemcumque Clericum, qui aliquatenus Ædituis aliisve jus se ingerendi in Pastoribus designandis, rejiciendis, vel dimittendis, sibi usurpantibus, vel auctoritatis episcopalis exercitium pravis molitionibus impedientibus, faverit, vel consenserit, suspensionis censura irretiri.

5. "Antequam infans ex ecclesia asportetur, aut susceptores discedant, eorum nomina, et alia de administrato Baptismo in baptismali libro Parochus accurate describat." Ita præscribit Rituale Romanum, quod et de Matrimonio tractans, ait: "Peractis omnibus, Parochus manu sua describat in libro Matrimoniorum nomina conjugum, et testium." Caveant igitur Sacerdotes qui haec administrant Sacraenta, ne temere differant ea in libros ecclesiarum, quibus inserviunt, referre, quum facile contingat memoriam labi, vel chartulas in quas nonnumquam referuntur, deperdi.

6. Fontes baptismales in unaquaque ecclesia hujus Dioeceseos, ubi Baptismi Sacramentum ordinarie ministratur, intra sex saltem menses ab hujus Synodi fine erigendos, statuimus, ut decreto quinto decimo Concilii Provincialis, et universali Ecclesiæ disciplinæ morem geramus.

7. Curandum est, quoad fieri potest, ut Sacramentum Baptismi in ecclesia conferatur. Quum autem, ex Sedis Apostolicæ indulgentia, Episcoporum et Missionariorum iudicio relictum sit, ut statuant, quando sint urgendi fideles, ut infantes ad ecclesiam deferant baptizandos, Nos ipsorum Missionariorum in hac Synodo congregatorum auditis sententiis, imo et eorum votis annuentes, et habita ratione numeri ecclesiarum, qui in hac Dioecesi quotannis, Deo favente, augetur, prohibemus ne in civitatibus et oppidis, in quibus ecclesia aliqua erecta est, et Pastor habitat, quis, nisi de vita periclitans, in privatis aedibus baptizetur. Missionariorum autem singulorum erit judicare, quandonam rure degentibus infantulos suos ad ecclesiam deferre baptizandos nimis grave foret ob itineris longitudinem vel difficultatem.

8. Confessionalia erigenda in omnibus ecclesiis publicis hujus Dioeceseos quantocyus statuimus, juxta vigesimum

quintum Provincialis Concilii decretum. Quod si in aliqua ex ecclesiis jam ædificatis vix reperiatur locus in quo comode erigantur, difficultatem Nobis exponendam, et sententiam nostram expectandam volumus; ne quæ sapientissime a Præsulibus in Concilio Provinciali decreta sunt, diutius careant effectu. Hac autem in re conscientiam Sacerdotum oneramus.

9. Ut incommodis ex catechismorum varietate ortis obviam eamus, statuimus catechismum Revni. Archiepiscopi Baltimorensis auctoritate olim editum, in hac Diœcesi ab omnibus Sacerdotibus adhibendum in edocendis pueris, donec alius, Sedis Apostolicæ approbatione munitus, in communem totius provinciæ usum editus fuerit.

10. Concilia Lateranense et Tridentinum decreverunt libros de rebus sacris edendos non esse in Catholicorum usum, nisi prius examinati probatique fuerint ab Ordinario.* Regulam hanc æquissimam omnibus sancte servandam in mentem revocamus.

11. Quum omnia secundum ordinem fieri debeant, Sacerdotibus omnibus hujus Diœceseos haud licere declaramus sacra munera aggredi in congregatione, seu districtu alteri commisso, Pastoris loci censu haud impetrato, nisi gravis admodum urgeat necesitas, et Pastor absit. Nec iis licebit fideles ex aliena congregatione, seu districtu advenientes, absque proprii Pastoris licentia, Matrimonio conjungere, nisi Pastor proprius diutius abfuturus sit, et gravis nuptiarum dilationi obstet ratio.

12. "Cum præcepto divino mandatum sit omnibus quibus animalium cura commissa est, oves suas agnoscere, pro his sacrificium offerre, verbique divini prædicatione, Sacramentorum administratione, ac bonorum omnium operum exemplo pascere, pauperum, aliarumque miserabilium personarum curam paternam gerere, et in cætera munia pastoralia incumbere: quæ omnia nequaquam ab iis præstari, et impleri possunt, qui gregi suo, non invigilant, neque assistunt, sed

* Conc. Lat. Sess. 10 de impress. lib. Cone. Trid. Sess. 4, de edit. et usu sac. lib.

mercenariorum more deserunt,"* (quemadmodum præclare docent Tridentini Patres) : monemus omnes hujus Diœceseos Sacerdotes, ne absque gravi ratione a congregatione seu districtu sibi commisso discedant etiam ad breve tempus, præsertim die Dominica, vel Festo de præcepto interveniente: ipsis quippe absentibus (quum alii Sacerdotes plerumque desint) fideles nequeunt præcepto audiendi Sacrum satisfacere, et de vita periclitantes subsidio Sacramentorum privantur. Quod si discedendi exstiterit necessitas, meminerint Tridentinam legem exigere, ut "causa prius per Episcopum cognita et probata sit."† Licentiam idcirco hujusmodi petendam declaramus, quandocumque fieri poterit, quoties per integrum hebdomadam a congregatione sua, vel districtu, Sacerdos quilibet curam animarum gerens, abfuturus est.

13. "Ut ab ecclesiastico ordine omnis vel minima avaritiæ suspicio, aut simoniacæ labis species, in eis præsertim, quæ ad Sacramentorum administrationem spectant, penitus amoveatur," (verbis utimur sapientissimi Pontificis Benedicti XIV) caveant Sacerdotes ne aliquid exigant a fidelibus occasione Sacraenta ministrandi, vel aliquid ea de re paciscantur. Cæterum nullo pacto inhibemus ne recipient quæ sponte offerunt fideles, juxta laudabiles consuetudines, in sacrorum Ministrorum sustentationem, occasione Matrimonia celebrandi, vel Baptismum ministrandi, vel salarii nomine.

14. Caveant Sacerdotes omnes hujus Diœceseos "ne a poenitentibus quicquam tamquam ministerii sui præmium petant, vel accipient."‡

15. Sacerdotibus omnibus hujus Diœceseos in memoriam revocamus, non licere Sacram Eucharistiam apud se retinere, vel secum deferre, nisi urgente necessitate ægrotis succurrendi. Quum autem ea exstiterit necessitas, meminerint quanta cum reverentia se gerere oporteat, qui ipsum Dominum sub speciebus sacramentalibus ferunt. "Vas porro in quo Sacramentum defertur, bursa decenter ornata, et ad collum appensa, apte includere, et ad pectus alligare,"‡ juxta Ritualis regulam, non omittant.

* Sess. 23, de Ref. cap. 1. † Ib. ‡ Rit Rom.

16. Quoniam ad SS. Eucharistiae majorem venerationem confert, ne passim, et sine causa, publicae fidelium adorationi exponatur* (uti animadvertisit Benedictus XIV), nec licet Regularibus, etiam in eorum propriis ecclesiis, sanctissimum illud Sacramentum publice adorandum exponere, nisi ex causa publica, quæ probata sit ab Ordinario,† indulgemus, ut semel in mense, in die Dominica, vel Festo de præcepto, post Missam, vel post Vespertas, exponatur et Benedictio solemnis detur. In Festis solemnioribus, quæ ritu dupli primæ vel secundæ classis celebrantur, licebit insuper illud eodem modo exponere; sicut etiam semel in qualibet hebdomada Quadragesimæ; et singulis diebus per Octavam Festi Corporis Domini. Illud autem haud expoundum dum Missa celebratur, vel Vesperæ cantantur, censemus, nisi in ipso Festo Corporis Domini, vel per Octavam, vel in Quadraginta Horarum adoratione. Moneamus præterea eam expositionem ita faciendam, ut etiam externo ritu tanto Sacramento concilietur reverentia; propterea et luminarium numerus, et thurificatio et pluvialis cum stola et superpelliceo indumentum negligenda non sunt.

17. Quum in his, quæ pertinent ad Missarum celebrationem, Episcopi, "etiam ut delegati Sedis Apostolicae," ex Concilii Tridentini decreto agant, incommoda, quæ ex cœtu fidelium habendo mediam sub noctem in die Natalis Domini in his regionibus nascuntur, præ oculis habentes, prohibemus, ne ecclesia ulla hujus Dioeceseos aperiatur fidelibus ad officia divina vel Sacrum accendentibus, ante quintam horam post medium noctem in Festo prædicto.

18. Ne temere incepta haud feliciter succedant, nullum Orphanotrophium, vel Scholam sub cura Sororum Charitatis, vel virginum Deo dicatarum in Dicecesi instituendam in posterum volumus, nisi prævia Nostra licentia in scriptis: salvis cæteroquin Regularium privilegiis.

19. Niceni Patres, Sacerdotum virtuti et famæ consulentes, mulieres nullas cum illis habitare permiserunt.

* L. 9. de Syn. Dioec. c. 15.

† Juxta decretum S. Cong. Concilii editum die 17 Aug. 1636.

præter matrem, aut sororem, aut amitam, in quibus naturale fœdus nihil permitit sævi criminis suspicari: * quam sanctissimam disciplinam etsi consuetudo plerisque in locis non-nihil emolliuerit, Sacerdotes tamen hujus Diœceseos monitos volumus, ut curent, eas tantum sibi ancillas seligere, quarum ætas provecta, et fama illibata omnem suspicionem amoveat.

* Cap. *A Nobis.*

CONSTITUTIONES

LATÆ ET PROMULGATÆ.

A Reverendissimo D. Francisco
Patrício Kenrick,

EPISCOPO PHILADELPHIENSI.

IN SYNODO DIŒCESANA PHILADELPHIENSI SECUNDA, HABITA IN
ECCLESIA S. JOANNIS EVANGELISTÆ, A DIE XXII MAJI QUÆ
FUIT FESTUM SSMÆ. TRINITATIS, AD DIEM XXVI QUÆ FUIT
FESTUM CORPORIS DOMINI, ANNO MDCCCXLII.

1. DECRETA quatuor Conciliorum Provincialium Baltimorensium a Sancta Sede confirmata, ab omnibus Sacerdotibus, sacra munera in hac Diœcesi exercecentibus, servanda districte præcipimus.

2. Rituale nuper Baltimori editum, juxta decretum quintum Concilii Provincialis Baltimorensis III, et ex auctoritate Summi Pontificis Gregorii XVI, et compendium ejus, adoptamus; et ritus in eo præscriptos, ab omnibus Sacerdotibus in hac Diœcesi adhibendos esse jubemus; et contrarias consuetudines, si quæ forsan alicubi in hac Diœcesi obtineant, abrogamus, et nullius roboris esse decernimus.

3. Decreto octavo Concilii Baltimorensis tertii inhærentes, abusus qui in chorum laicorum in ecclesiis concinentium irreperserunt, tollendos esse quantocuyus Sacerdotum studio cupimus, ita ut Missa, Vesperæ, et cætera sacra officia integre peragantur, juxta ordinem Missalis et Breviarii Romani.

4. Ubi cumque in Diœcesi hac Sacerdos curam habens animarum unicam regit ecclesiam apud quam semper residet, et quotidie in ea sacra munera consuevit peragere, eum

Pastorem habendum esse declaramus, et in plerisque Parochi munus et jus imitari: ubi autem plures ecclesias Sacerdos invisit, adeo ut apud nullam resideat, Missionarius habendus erit: quod si plures ecclesiæ sint alicui commendatæ, adeo ut in præcipua munera sacra quotidie peragantur, aliarum cura, Vicarii opera, gesta; non ideo desinet Sacerdos cui omnium cura est præsertim commissa, Pastoris nomine et juribus frui. Quoties plures Sacerdotes in una ecclesia sacra munera obeunt, Pastor unice habendus erit, quem Nos ipsi designaverimus, qui et curam et regimen habebit, aliis Sacerdotibus Vicariorum nomine sub ejus directione sacra munera peragentibus. Quamvis autem nihil impræsentiarum innovere velimus in disciplina quæ hactenus obtinuit in Provincia hac et Diœcesi, qua Episcopus quoslibet Sacerdotes ab una ad alteram ecclesiam transfert, vel a cura animarum et sacris muneribus amovet, pro conscientiæ suæ dictamine, prout in primo decreto primi Concilii Baltimoresensis declaratum est; attamen mens Nostra est, Pastores numquam suo munere spoliare, vel alio transferre invitox, absque gravi omnino causa, consilio adhibito prudenti; quam rationem hucusque servavimus: sed Vicariorum et Missionariorum transferendorum libertatem pro majori Ecclesiæ utilitate, prout in Domino judicaverimus, plenam retinemus: salvis in omnibus Regularium et Societatum Religiosarum privilegiis.

5. Ut omnia ordine procedant, et omnis discordiæ et contentionis occasio amoveatur, certos assignabimus limites, pro temporum et adjunctorum varietate, intra quos Pastores diversarum ecclesiarum et Missionarii munera sua exerceant; nondum enim tot ecclesiæ in urbibus et oppidis erectæ sunt, vel fidelium rure degentium status adeo certus est, ut limites certos et perpetuos, parœciarum instar, designare valeamus. Qui intra limites ita ad tempus descriptos morantur, commendantur curæ Pastorum eorundem, qui idcirco tenentur iis Sacramenta administrare, eos voce et exemplo docere, aliaque peragere, quæ Pastorem decet, qui pro ovibus sibi commissis rationem supremo Judici est redditurus. Extra istos limites nullum Pastorem volumus exire ad munus pastorale exercendum: nisi forsitan ad infirmorum, qui eos arcessiverint, con-

fessiones excipiendas: nec aliorum Pastorum oves ad ecclesiam suam accedentes licebit ad Sacraenta (excepta Eucharistia et Poenitentia) admittere, sine Pastoris proprii consensu, si ipsius habendi copia sit; vel venia Nostra: nisi grave valde incommodum et detrimentum animarum ex ministerio dene-gato plane oriturum sit: de quo tenebitur Pastorem proprium quamprimum scripto edocere. Commendamus etiam ut pas-chalis communio in ecclesia suscipiatur quæ instar paroecialis sit, ut quantum locorum adjuncta sinunt, Ecclesiæ universalis disciplinam sequamur. Quoties de Matrimonio ineundo agitur, Pastor loci in quo moratur puella anteferendus ple-rumque est: sed licebit et viri Pastori, præsertim si mulier acatholica sit, operam suam præstare, dummodo intra suos limites nuptiæ celebrentur. Habita ratione consuetudinis jam invalescentis, quam tamen cupimus emendatam, per-mittimus, ut iis qui scamma in ecclesia aliqua conducunt, vel eam noscuntur constanter frequentare, omnia Sacraenta ab ejusdem ecclesiæ Pastore, si requisitus fuerit, administrentur, licet extra limites designatos morentur. Cum ob linguae diversitatem plures erectæ sint in hac Dicecesi ecclesiæ in utilitatem eorum qui Germanico vel Gallico idiomate utuntur, Pastores illarum ecclesiarum Sacraenta administrare poterunt, aliaque omnia Pastoris officia peragere pro iis quorum lingua vernacula Germanica vel Gallica est, quamvis intra limites aliis commissos morentur.

6. Canoni tertio Concilii IV. Baltimoresis inhærentes decernimus, ut in ecclesiis, in quibus plures Sacerdotes sacra munera obeunt, et certum honorarium satis amplum unicuique tribuitur, eorum, quæ offeruntur a fidelibus occasione administrationis Baptismi et Matrimonii tres fiant partes, quarum duæ cedant Pastori, tertia autem pars Vicario: si autem duo adsint Vicarii, in quatuor partes oblata dividantur, quarum duæ, vel totius summae dimidium, cedant Pastori, altero dimidio inter Vicarios distributo. In ecclesiis autem in quibus nullum certum honorarium Sacerdotibus tribuitur, sed sustentantur ex fideliuum oblationibus, omnes oblationes istæ, sive occasione administrandi Sacraenta Baptismi et Matrimonii, sive in ecclesia collectæ, vel statutis temporibus

a fidelibus solutæ, deductis prius necessariis cultus impensis, in quinque partes dividantur, quarum tres Pastori cedant, due autem Vicario. Si Vicarius alias ecclesias præcipue veluti adnexas soleat invisere, semel in mense, vel certis anni temporibus, Missionarii instar, honorarii ibi illi tributi, et oblationum habenda erit ratio, adeo ut deductis necessariis itineris impensis, omnia in unum conferantur, dividenda ea, quæ supra statuta est, ratione. Monemus autem omnes eos teneri sub gravi, et titulo justitiae in commune aerarium ea omnia conjicere, quæ vere coram Domino noverint tribui occasione administrationis Sacramentorum Baptismi et Matrimonii, vel quæ tribuuntur ad sustentandum Sacerdotem iis in ecclesiis quæ nulos certos habent redditus, quamvis forsan alio nomine dari dicentur ad hoc onus vitandum.

7. Decretum vigesimum quintum Concilii primi Baltimorensis, quod priori Nostra Synodo promulgavimus, de erigendis confessionalibus, in ecclesiis, in loco patenti et publico, juxta Ritualis Romani præscriptum, omnino ubique servandum, si alicubi forte aliqua neglectum fuisse contigerit, iterum iterumque præcipimus. Ne autem ullo sub prætextu res tanti momenti in posterum negligatur, sub poena suspensionis ab audiendis confessionibus, omnibus Sacerdotibus, sive sacerdotalibus, sive regularibus, ne in suis ædibus, vel cellis vel alibi, extra confessionalia in ecclesiis, vel sacellis publicis, erecta, confessiones mulierum vel puellarum excipient: exceptis quæ surdæ sunt, vel ad quas ægrotantes et infirmas invisendas arcessuntur, vel quæ accedunt ad confitendum in missionibus procul ab ecclesia: in quibus rerum adjunctis, omnino curandum erit, ut locus in quo excipiuntur hujusmodi confessiones publicus sit et patens, et ut per crates interpositas excipientur præcipimus, ubicumque statio haberí solet et sacra munera celebrari.

8. Quum jubeat Concilium Tridentinum* Episcopos interdicere ne cui vago vel ignoto Sacerdoti Missas celebrare liceat, et in iis quæ ad celebrationem Missarum pertinent, Episcopi ut delegati Sedis Apostolicae agant, districte prohibemus ne in ulla ecclesia seu regularium, seu sacerdotalium, intra hanc

* Sess. XXII. de observ. et evit. in cel. Miss.

Dicecesim, Sacerdos sacerularis, seu regularis qui non fuerit ejusdem Ordinis, seu Societatis Religiosæ, cuius ecclesia est, membrum, vel qui non fuerit e Clero alicujus Dicecessis in his Provinciis Foederatis, vel Diœceseon Canadiensium, ad Missam celebrandam, vel ad aliud munus clericale exercendum, admittatur absque speciali Nostra licentia. Indulgamus enim ut, quoties commoda non est occasio Nostræ licentiae petendæ, Sacerdotes aliarum Diœceseon, vel ex Canada, iter agentes, Missam in hac Diœcesi celebrent, vel etiam prædicent, ex Pastoris loci consensu, dummodo certo noscantur facultatibus in alia Diœcesi gaudere, et probis videantur moribus: quam tamen veniam nemini suffragari volumus qui fuerit a Nobis aliquando e Diœcesi dismissus, vel suspensus, vel amotus a munere pastorali, vel cui abstulimus facultates. Ne autem cum fidelium offensione, et episcopalis auctoritatis contemptu, Sacerdotes a Nobis dismissi, vel suspensi, vel munere pastorali spoliati, sacra munera in hac Dicecesi absque Nostra venia iterum aggrediantur, prohibemus sub poena suspensionis ipso facto incurrandæ, ne Sacerdos hujusmodi, licet fuerit deinceps in aliam Dicecesim exceptus, sacrum aliquod munus intra hanc Dicecesim, in ecclesiis, sive sacerularium, sive regularium, sive alibi ubicunque, absque Nostra venia aggrediatur. Eandem decernimus poenam incurrandam Sacerdotibus ex alia quacumque Diœcesi ab Ordinario suspensis, privatis facultatibus, vel ejectis, qui Missam celebrent, prædicare, vel aliud munus sacrum exercere intra hujus Dicecessis limites, absque licentia Nostra audeant.